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Medlemsmöte 
Det första medlemsmötet efter årsmötet äger rum den 24 maj kl 13 i 
Södra Planteringen. Ärenden ni önskar ta upp antecknas på lista som 
kommer att finnas i paviljongen. Efter mötet blir det träning som 
vanligt. 
 
Hemsidan 
Tommy Hahn är vår administratör för den nya hemsidan (alla gamla 
hemsidor inom förbundet stängdes ner vid årsskiftet) och han ger oss 
följande information om hemsidan och hur vi hittar dit: 
 
Projektet med att sjösätta en helt ny hemsida för föreningen är nu i 
hamn. Förvisso finns det ännu lite detaljer kvar att finputsa på, men 
funktionen är tillfredsställande nu. För att hitta fram till hemsidan kan 
det nu i början vara lite vanskligt att söka direkt via Google. Sök i 
stället då via din sökmotors sökfält eller via en omväg. I Googles 
sökfält skriver du då ”Bing” och i Bings sökfält skriver du 
”Sillboularna.se”, som är hemsidans adress. Eventuella synpunkter 
och önskemål på hemsidans utformning och innehåll kan ställas till 
Tommy. 
 
Om det skulle uppstå avancerade problem med hemsidan har Tommy 
Petra Westerdahl till sin hjälp. Tommy har dock framfört att han på 
sikt vill lämna över ansvaret för hemsidan, så hugade är välkomna att 
anmäla sitt intresse.  
 
Regelbok 
Allt som oftast uppstår frågor och diskussion kring spelregler. Vi 
rekommenderar därför våra spelare att skaffa en regelbok och sådana 
har vi till försäljning. Pris: 40 kr (självkostnadspris). Kontakta 
Christina, Bjarne eller Gunnel. 



Silvercupen 
är en klubbintern singeltävling som spelas i dam- resp herrklass. Vi 
spelar i Södra Planteringen den 14 maj med samling kl 10 och 
spelstart direkt därefter. Anmälningslista kommer att finnas i 
paviljongen. 
 
DM 
Distriktsmästerskapen spelas också i maj: 
18 maj Mixed Dubbel 
19 maj Singel 
20 maj Dubbel 
21 maj Trippel 
27 maj Mixed Trippel 
 
18-21 maj är spelplatsen Malmö (vid Bouletoftahallen) och 27 maj på 
Björkvallen i Kristianstad. Prata ihop er om lag och anmäl på lista i 
hallen (listan kommer att flyttas till paviljongen) senast den 10 maj. 
Ni som vill spela DM, men ännu inte har licens, kontakta Gunnel 
gunnelmandersson@hotmail.com. Licensen kostar 300 kr, men om 
du inte haft licens under de senaste tre åren kostar den endast 100 kr. 
 
SM 
är i år förlagt till Kalmar den 2-8 juli. Programmet ser ut så här: 
 
2 juli Mixed Trippel, t o m kvartsfinal 
3 juli Mixed Dubbel, t o m 64-del 
 Mixed Trippel, semi och finaler 
4 juli Mixed Dubbel, forts t o m finaler 
5 juli Singel, t o m kvartsfinal 
6 juli Trippel, t o m 16-del 
 Singel, forts t o m finaler 
7 juli Dubbel, poolspel 
 Trippel, forts t o m finaler 
8 juli Dubbel, forts t o m finaler 
 
Boende: Gunnel o Cecilia har några dubbelrum (vandrarhem) på lut, 
så om ni är intresserade, kontakta dem. 
Ni som vill spela SM, men ännu inte har licens, kontakta Gunnel 
gunnelmandersson@hotmail.com. Kostnad för licens, se DM ovan. 

 


